Cathenensium Sicilie... «

Fol. 258. « Sermo beati Augustini episcopi. Hesterno die qui affuis-

tis promissionem nostram... »

Fol. 261 . « Sermo beati Augustini episcopi de scriba erudito in regno

celorum. Evangelica lectio admonet nos... »

Fol. 263. « De celebritate defunctorum et resurrectione eorum
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sermo bcati Augustini cpiscopi. Admonet nos beatus Apostolus ut de

dormientibus... »

Fol. 263 v\ « Sermo beati Augustini cpiscopi. Quando celebramus

dies fratrum defunctorum... »

Fol. 2G5. « Sermo beati Augustini cpiscopi de eoquod scriptum est :

« Erat autem quidam languens Lazarus » , etc., usque ad id : « Sed

« abiit in regione, etc.. » Inter omnia miracula que fecit Dominus

noster... a

Dans la marge inférieure du fol. 1, note dont récriture a été ravivée

avec de l'acide gallique : « Istud volumen cum aliis duobus, lectura

reffcctorii per totum annum, fuernnt empta et data huic domui Béate

Marie de Bello visu, ordinis Cartusiensis, perdompnum Petrum Macel-

larii, priorem domus Vallis Benedictionis prope Avinionem (à Ville-

neuve), de bonis parentum ipsius dompni Pétri, rogando priorem et

conventum qui nunc sunt et pro tempore futuro erunt, ut Dcum orent

pro animabus dictorum parentum suorum. — Scriptum per me Bamun-

dum Sabaterii, notarium de Castris, de voluntate ipsius dompni Macel-

larii, die nona mensis decembris, anno Domini M III I
co triscesimo

quinto. In testimonium omnium premissorum signum meum manuale

hic apposui,quod est taie... Constat de premissis. Bamundus Sabaterii

not. »

XIII e siècle. Parchemin. 237 feuillets à 2 col. i25 sur 293 millim.

Rubriques. Initiales des chapitres en couleur. Figures de saint Paul et

de saint Antoine aux fol. 152 et 15G. Bel. en bois, couvert de peau

noire eslampée.

2 (I. 2). Joannis Lemovicensis « Morale somniorum Pbaraonis » , et

in Joannis Cassiani Collationibus compilationes.

Fol. 1. a Incipit morale sumpniorum Pbaraonis. Ad excellentem

principem, dominum Tcobaldum, regem Navarre inclitum, Campanie

et Brie comitem palatinum. — Victorioso principi... (effacé)... Teo-

baldo, Dei gratia Navarre régi, etc. , suus Jobannes, vocatus Lemovicensis,

bonum certamen... (effacé)... féliciter consumare. ...Quaproptcr in

celis thesaurum immarccssibilem tbesaurizare... »

Fol. 22. « Incipiunt brèves compillaliones in Collationibus Patrum.

Prologus. Quia aliquibus CoIIationes Patrum videntur obscure, ideoistas

modicas compilationes extrahere curavi in rudi et claro lalino decla-